Муниципальное бюджетное дошкольное

 образовательное учреждение

«Детский сад № 6»

 ПРИКАЗ

От 22 января 2021 года                                                                      № 12

Об усилении пропускного режима в МБДОУ «Д/с № 6».

В связи с безопасностью МБДОУ «Д/с № 6» и воспитанников, приказываю:

1.Усилить пропускной режим в МБДОУ «Д/с № 6». Обращать внимание на

сумки, пакеты, вносимые на территорию МБДОУ «Д/с № 6».

2.В случае обнаружения подозрительных лиц или предметов на территории,

незамедлительно нажать тревожную кнопку. Сообщить заведующему и

охраннику.

3.Данный приказ довести до всех сотрудников под роспись.

Заведующий МБДОУ «Д/с № 6»

О.В.Суменко